

با خبر

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ ۲۸ شعبان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۷۳
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۱۰-۳۳۵۶۱۰۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رویای خانه دار شدن

۸ صفحه را بخوانید



نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران:

تعطیلی بازار به تنهایی در کنترل کرونا اثر گذار نیست

انتظارمان جبران بخشی از خسارت هاست

گروه خبر // نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران از ممنوعیت فعالیت مشاغل سطح ۲،۳،۴ و بندرعباس همزمان با سایر مراکز استانهای کشور خبر داد.
مسعود محمد شاهی، با بیان اینکه اصناف خود را ملزم به رعایت دستورالعمل های ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در اعمال محدودیت های رنگ بندی شهرها می داند، اظهار کرد: با توجه به قرار گرفتن بندرعباس در وضعیت قرمز، طی ۱۰ روز آینده فقط مشاغل گروه یک مجاز به فعالیت هستند و فعالیت سایر صنوف ممنوع

می باشد. نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان و عضو ستاد مدیریت شهرستان بندرعباس، ضمن قدرانی از اصناف بدلیل همراهی با ستاد مدیریت بیماری کرونا، افزود: کسبه و بازاریان بندرعباس در امر پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا از پیشگامان اصناف کشور هستند که در سالهای ۹۸ و ۹۹ به وظیفه اجتماعی خود عمل نموده و در یک های کرونایی با تعطیلی داوطلبانه، سلامتی شهروندان را بر معیشت خود ترجیح دادند و یقیناً مردم قدرشناس بندرعباس این همراهی کسبه و بازاریان را فراموش نخواهند کرد.

ادامه در همین صفحه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد

فقط برای کارهای حیاتی از منزل خارج شوید

۱

افزایش ۱۰۰ درصدی مراجعان سرپایی

به مراکز درمانی هرمزگان

۱

نسخه هایی که دفتر تسهیلگری برای آیت الله غفاری و فرودگاه قدیم بندرعباس پیچیده است

۸

اعلام جزئیات متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران

۲

تکمیل بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس تا پایان تیرماه

۲

ایجاد مصالحه در ۲۳ پرونده قتل عمد با تلاش شوراهای حل اختلاف هرمزگان

۲

بزودی سراسر هرمزگان قرمز کرونایی می شود

۲

مسئولان ، کرونا را قرمز کردند

۲



دستورالعمل های بهداشتی و برگزاری مراسمات، انجام سفرهای غیر ضروری و دورهمی های خانوادگی گلایه کرد و افزود: تعطیلی بازارها به تنهایی نمی تواند در امر مدیریت بیماری کرونا و خروج از وضعیت قرمز اثر گذار باشد و تا امروز اصناف نقش خود را به خوبی ایفا کرده اند و انتظار داریم دیگر گروهها و اقشار و عموم شهروندان نیز بیش از گذشته در کنار کسبه و بازاریان استان شهرستان جهت پیشگیری و مقابله با کرونا قرار بگیرند.
به گزارش ایسنا، وی، ضمن قدرانی از ایثار ومجاهدتهای کادر پزشکی و بهداشتی که شبانه روز در کنترل و درمان و خدمت رسانی به بیماران تلاش می کنند تصریح کرد: امیدواریم با کوشش و همراهی همه اقشار بتوانیم هرچه زودتر از وضع موجود خارج شویم.

نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران:

تعطیلی بازار به تنهایی در کنترل کرونا اثر گذار نیست

می شوند اما همچنان سلامت شهروندان و همکاران صنفی ما به ویژه با توجه به شیوع نوع جهش یافته کرونا از هر چیز دیگری مهم تر است. محمدشاهی با اشاره به تشدید بیماری کرونا در استان تصریح کرد: با تشکیل گشت های مشترک ستاد مدیریت بیماری کرونای شهرستان بندرعباس که با همکاری خوب عوامل مرکز بهداشت اداره نظارت بر اماکن عمومی و سازمان بسیج اصناف و بسیجیان حوزه بسیج اصناف و بازرسین واحد نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت و واحد بازرسی اصناف و همچنین همراهی خوب اداره کل تعزیرات انجام می گردد، روزانه سطح بازار مورد رصد قرار گرفته و در صورت مشاهده تخلف با متخلفین صنفی و آن دسته از صنفی که پروتکل بهداشتی را رعایت نکنند، برخورد می شود. نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان، از بسی توجهی برخی تشکل های غیر صنفی، سازمان ها و دستگاهها و برخی از شهروندان نسبت به عدم رعایت کامل

ادامه تیتتر یک// وی عنوان کرد: تعطیلی بازارها ضربه سنگینی بر اقتصاد و معیشت اصناف و شغلین و خانوارهایی که از مشاغل صنفی ارتزاق می کنند وارد خواهد کرد، که جبران آن سخت بوده اما انتظار است با حمایت دولت و اختصاص بسته های حمایتی، حداقل بخشی از این آسیب ها را جبران شود. محمدشاهی، از همراهی ستادهای استانی و شهرستانی مدیریت بیماری کرونا با اصناف و توجه ویژه به نظرها و پیشنهادهای اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس هم قدرانی و بیان کرد: امیدواریم از امروز برای جبران یا به حداقل رساندن خسارت های ناشی از تعطیلی صنف چاره اندیشی شود و حمایت های جدی تر و ملموس تری از بزرگترین تشکل مردمی این مقام مسئول خاطر نشان کرد: فعالیت اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان و اتحادیه های صنفی شهرستان نیز بر اساس دستورالعمل ستاد مدیریت بیماری کرونا

کسب رتبه نخست اتاق بازرگانی بندرعباس

در بخش آموزش و برگزاری سمینارهای آموزشی



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برای برگزاری سمینارهای آموزشی در آن اتاق طی سال ۱۳۹۹ و کسبه رتبه نخست تشکر و قدرانی می نماید. مسلمان این تلاش ها شایسته تقدیر در اعتدالی دانش فسالان اقتصادی که لازم رعایت آنان با همتایان خارجی می باشد و نهایتا به پیشرفت اقتصادی کشور منجر می شود تأثیر بسزا دارد.
دکتر حسین میرمحمد صادقی رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی اتاق ایران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد

فقط برای کارهای حیاتی از منزل خارج شوید

آزمایش از آغاز همه گیری کروناست. به گفته دکتر فرسیدی، چنانچه در خانوادهای ۴ نفره یک نفر به کرونا مبتلا نشود دیگر اعضای خانواده هم مبتلا نشده تلقی می شوند. دکتر فرسیدی از مردم خواست در صورت انجام آزمایش کرونا، تا زمانی که نتیجه آزمایش منفی اعلام نشود در خانه بمانند. وی افزود: پارسل در هرمزگان شاهد یک یک کرونا بودیم و این نشان می دهد بخش بسیار زیادی از مردم استان تاکنون به کرونا مبتلا نشده اند. به گفته دکتر فرسیدی در صورتی که حتی یک درصد از جمعیت فعلی به کرونا مبتلا شوند در استان با کمبود تخت مواجه می شویم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه روزی ۷۰ تا ۸۰ نفر بستری و تنها ۲۰ نفر مرخص می شوند، گفت: در ۶ روز اخیر هر روز دو بخش جدید برای کرونا در بیمارستان ها ایجاد شده است. دکتر حسین فرسیدی از باز بودن تالارها و برگزاری مراسم عروسی گلایه کرد و افزود: در وضعیت قرمز همه تالارها باید تعطیل شوند و برگزاری عروسی ممنوع است در حالیکه اکنون در استان این موضوع رعایت نمی شود. وی گفت: متأسفانه در ایام عید مادر و دختر بارداری به علت شرکت در عروسی به کرونا مبتلا شدند و جان باخته شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه تاکنون بیش از هزار و ۷۰۰ نفر اثر کرونا در هرمزگان جان باخته اند افزود: متأسفانه آمار جان باختگان بیش از این میزان است چرا که جان باختگانی وجود دارند که به رغم داشتن علائم کرونا، نتیجه تست کرونای آن ها منفی می شود و در آمار جان باختگان کرونا محاسبه نمی شوند. وی در خصوص اقدامات انجام شده برای مقابله با کرونا افزود: برای مقابله با کرونا بسته به شرایط راهبردهای جدید گرفته می شود و اساس تصمیم ها و شیوه



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از دو هفته پیش تاکنون بیماران کرونایی در قرظینه خانگی از هزار و ۲۲۰ نفر به ۲ هزار و ۹۰۰ نفر افزایش یافته اند.
دکتر حسین فرسیدی افزود: استان هرمزگان تاکنون در زمینه رعایت شیوه نامه ها و مدیریت کووید ۱۹ عملکرد مطلوبی داشته است و تا بهمن یارسال نیز شرایط مساعد و اکثر شهرستان ها به رنگ ای بسودوی گفت: به دنبال ورود کرونای جهش یافته انگلیسی به کشور در اسفند ماه و شیوع آن در خوزستان نگرانی های جدی ایجاد و هشدارهای لازم به مردم داده شد. وی به علت شرایط مساعد و آبی حاکم بر استان متأسفانه شیوه نامه ها در این مدت به خوبی رعایت نشد و اکنون دیگر شهرستان با رنگ آبی در استان وجود ندارد. به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، تنها در ۱۹ فروردین اسفال ۵۵۷ بیمار مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد که تاکنون بی سابقه بوده است. دکتر فرسیدی با بیان اینکه اکنون بیشتر افراد مراجعه کننده مبتلا به کرونای انگلیسی هستند، گفت: یک فرد مبتلا به ویروس کرونای چینی یک یا دو نفر را آلوده می کرد در حالیکه فرد مبتلا به کرونای انگلیسی روزانه تا ۱۰ نفر را آلوده می کند. وی گفت: اکنون ۴ آزمایشگاه برای انجام آزمایش کرونا همزمان در حال فعالیتند و دو روز گذشته ۴ هزار و ۸۰۰ آزمایش در این مراکز انجام شده که بیشترین میزان

افزایش ۱۰۰ درصدی مراجعان سرپایی به مراکز درمانی هرمزگان



کنترل این بیماری کمک کنند.

شهرستان استان شمال پارسیان، بندر لنگه، حاجی آباد، بندرعباس و جزیره کیش به نسبت جمعیت، بیشترین شمار شناسایی موارد مثبت را داشتند.
نوروزیان افزود: قدرت سرایت بسیار بالای این بیماری با سوسش جدید حتی در فضاهای باز، و امکان ابتلا دوباره برای همه کسانی که قبلا مبتلا شده اند از نکات بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی گفت: در این شرایط رعایت دقیق و کامل قرظینه بیماران و اطرافیان آن ها بسیار ضروری است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مردم خواست با استفاده از خریدهای اینترنتی و کاهش رفت و آمدها، در

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این هفته شمار مراجعان سرپایی به مراکز درمانی در مقایسه با هفته قبل، بیش از صد درصد افزایش داشت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ فاطمه نوروزیان در ارتباط زنده تصویری با خبر ساعت ۲۰ شبیکه خلیج فارس افزود: در این مدت آزمایش های غربالگری ۲۶ مورد شناسایی مثبت ۴۵ درصد بیشتر از هفته قبل بود.
وی گفت: تمام شهرستان های استان در کل شاخص ها، بوزه شناسایی موارد مثبت و بستری ها، افزایش صعودی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: چهار

همین شهید مدافع سلامت هرمزگان:

کارشناس اورژانس بندر خمیر بر اثر کرونا آسمانی شد

چهاردهم فروردین اسفال (یک هفته قبل) اولین دوز واکسن را دریافت کرده بود اما با توجه به علامت بالینی و میزان درگیری ریه، به نظر می رسد پیش از دریافت واکسن به کرونا مبتلا شده است. رئیس روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان توضیح داد: شهید منصوری که دارای بیماری

زمنیه ای نیز بود، هجدهم فروردین در بیمارستان بستری شد که پس از سه روز درگذشت. به گزارش ایرنا ، زنده یاد مسعود منصوری متولد ۱۳۵۶ بود و از سال ۸۵ تا ۹۲ تکنسن اورژانس جاده ای کهورستان بود و پس از آن به مرکز دیسپاچینگ اورژانس بندر خمیر منتقل شد.

گروه خبر // یکی از تکنسنین های اورژانس بندر خمیر که هنگام انجام وظیفه به کرونا مبتلا شده بود، به شهادت رسید.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تایید خبر ، نهمین شهید مدافع سلامت استان را مسعود منصوری معرفی کرد. دکتر فاطمه نوروزیان افزود: این شهید مدافع سلامت



پارکت به بهترین بدون نگرانی دلاود کنید سرویس های اینترنت نامحدود
سرویس سبک سیستم

«فروشگاه رخ نما» نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی LUMENE FINLAND
گرم های ضد خوس، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

با حرا

۲

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۸ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شمار ۳۵۷۳ه

سرمقاله

مسئولان، کرونا را قرمز کردن

■ مسئولانی که برای جلوگیری از تدردها و رفت و آمدها ویرگری مراسمات عمومی، ختم، دوهمی و… در تعطیلات نوروز هیچگونه برنامه عملیاتی نداشتند، باعث بنده بیشتر مناطق کشور قرمز گرونی می‌شود و بعد از قرمز شدن، حالا هم کشور را در حالت تعطیلی درآورده اند که مشخص نیست این تصمیم گیری‌های وارونه با چه اهدافی صورت می‌گیرد
اگر که تعطیلی‌ها و محدودیت‌ها و منعویت‌ها در تعطیلات نوروز صورت می‌گرفت، از یک طرف ایقتدر آمار فوتی‌ها و میلیان‌ها به کرونا افزایش نمی‌یافت و از طرفی دیگر نیازی به تعطیلی‌های این روزها نبود. پس جای سوال است که چرا تصمیمات جابجا صورت می‌گیرد و هیچکس هم خود را پاسخگویی این تصمیمات نمی‌داند که به قیمت جان‌سلاستی شهروندان به‌تمام شده است.
در حال حاضر در بیشتر خانواده‌ها با پیمان در قرنطینه خانگی یا بستری در بیمارستان و یا فوت شده وجود دارد که نشان دهنده عدم اجرای طرح‌های پیشگیرانه توسط مسئولان مربوطه است. اینکه وزیر بهداشت بتوجه این پیشگراهی‌ها دو هفته قبل از آن‌ما توجه نند و من در ستاد ملی کرونا فقط یک رای دارد، جامی تاسف دارد که به توصیه‌های مقام‌آزند بهداشت وسلامت کشور توجهی نمی‌شود و کسانی دیروز تصمیم می‌گیرند که نتیجه‌اش این‌ها برآیدیم و مردم ناراضی‌را با جان و سلامتی شان داندند.
شرایط بگونه‌ای رقم خورده است که در آن‌استانه‌ها مبارک رمضان، مردم با رنج بیماری و دغدار شدن و از دست دادن عزیزان شان مواجهند و از طرفی دیگر به لحاظ معیشتی در تنگنا قرار گرفته اند و بسیاری هم چندان نمی‌توانند از برنامه‌های معنوی این ماه در مساجد وپارک‌های منیرکه و حرم‌های مطهر استفاده کنند که جای بسی تاسف دارد.از طرفی دیگر کادرنجیف بهداشت ودردمان که ۱۴ ماه شرایط سختی را گذرانده اند ورخی هم جان شان را از دست دادند که فقدان برخی قابل جبران نیست و حال همچنان این شرایط سخت برای شان ادامه دارد و مسئولان کشوری هم گویا این قشر را نادیده نگرفت‌اند. در آسانی مانند هرمزگان که تا دواسال قبل هم اعلام شد ۶۰۰ نفر کمبود پرستار بر اساس آستاندارها وجود دارد واز طرفی کمبود پزشک متخصص و فوق تخصص و تجهیزات پزشکی و درمانی و تخت بیمارستانی همچنان منهدد است و وعده آستاندار برای بهره‌برداری از بیمارستان ۵۲۱ تختخوابی تا اواخر سال گذشته تحقق نند.
بیمارستان ۲۴۴تختخوابی که بالاتیسه‌گفت ستاره هم فرار بود بسازد وهمچنان نیمه تمام مانده است و فستار زیادی بر مردم برای درمان هم وارد می‌شسود و از طرفی وعده دولت برای استخدام ۶۰۰پرستار در سال گذشته در هرمزگان محقق نند و حال کرونا گلوی سیستم بهداشت ودردمان را بیشتر می‌فشارد و حتی دولت حاضر نیست چهارهزار میلیارد تومان مازاد درآم‌د استان براساس قانون را به هرمزگان بپردازد تا کمبودهای بهداشتی و درمانی و… را جبران کند که این شرایط، جان‌ش‌های زیادی را در استان در حوزه‌های مختلف ایجاد کرده است وبرای وقت کمیودها هم دولت اقدامی انجام نمی‌دهد.
شرایط مناسب وسامعی در استان وجود ندارد و فشار بر کادر بهداشت ودردمان و بیماران و خانواده‌های شان زیاد است و هزینه‌های بالای دارو و درمان باعث شده است که برخی نتوانند روند درمان شان را تکمیل کنند ونیاز به احداث مرکز درمانی مجهز خیره هم در استان می‌باشد تا محرومان و نیازمندان بدلیل مشکل مالی از درمان بازمانند.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // استاندار هرمزگان با اشاره به بازدید از بلوار ساحلی شرق بندرعباس، افزود: **این بلوار به طول ۲۴ کیلومتر، دارای لاین‌های مختلف تندرو، کندرو، محل دوچرخه سواری، پیاده روی، فضای سبز، نور و در مجموع بلوار متفاوتی در سطح کشور است.**

فریدون همتی در خصوص جزئیات بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال انعام شهر بندرعباس، تصریح کرد: تمامی تلاش‌ها در حال انجام است تا فاز اول این بلوار هرچه زودتر به بهره‌برداری برسد و فازهای بعدی آن نیز شامل تکمیل پارک‌ها و بوستان‌های همجوار این پروژه‌ها باشد.

گروه خبر // جلسه‌ای در راستای اقدامات اجتماع محور در مناطق کمتر توسعه استان همزگان با حضور نعمتی معاون اجتماعی بنیاداحسان ،استاندار هرمزگان و مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان برگزار شد.
ام‌ه گزارش خبرنگار دریا - دکتر نعمتی معاون بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به منظور هماهنگی در راستای انجام اقدامات محرومیت زدایی در برخی مناطق استان با دکتر همتی استاندار هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد.دکتر همتی استاندار هرمزگان در این دیدار با تأکید بر بهره‌گیری از ظرفیت‌گسروه‌های جهادی و جوانان روستایی علاقه مند به منظور رفع محرومیت، اظهار داشت: از ستاد اجرایی فرمان امام (ره) انتظار داریم با استفاده از منابع و امکاناتی که در اختیار دارد، پس از شناسایی

مناطق مستعد و رفع خَلَایا‌های اجرایی در انعام اقدامات محرومیت زدایی در یک یا دو روستا و دستیابی کامل به نتایج تعیین شده، این اقدامات را در دیگر مناطق هدف ادامه دهدوی با بیان اینکه، هماهنگی و تعامل با فرمانداران، بخشداران و دهیاران می‌تواند در تسریع خدمات رسانی این بنیاد به مناطق محروم راهگشا باشد. گروه‌های جهادی باید تلاش‌و مراقبت‌کنند که فعالیت آن‌ها از هدف و جارجوب مقصدی که به دنبال تحقق آن هستند، خارج نشود.استاندار هرمزگان با اشاره به شناسایی نیازها و ظرفیت‌های مناطق روستایی در قالب طرح‌های اجتماعی، گفت: نتایج این درآیداریم و به منظور هماهنگی و مساعدت‌گرا‌یی، موضوعات مهمی در استان در اختیار شما قرار می‌گیرد

و امیدوارم‌م با موفقیت در اهداف از پیش

گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان **اجرای برنامه‌های ماه مبارک رمضان را بر اساس مصوبات ستاد کرونا و به تناسب وضعیت رنگ‌بندی هر شهرستان اعلام کرد.**
حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر انصاری‌راد، در جلسه برنامه‌ریزی ماه رمضان و اجرای عملیات فصل بندگی، اظهار کرد: در آستانه ماه مبارک رمضان، ماه بندگی خداوند، معال خودسازی و تهذیب نفس و بهار قرآن قریم قرار داریم. ان‌شالله بتوانیم با آمادگی لازم

استاندار هرمزگان خبر داد

تکمیل بیمارستان ۵۳۱تختخوابی بندرعباس تا پایان تیر ماه

بلوار است که زمین‌های آن در حال تخصیص است. وی ادامه داد: جشم‌انداز بعدی این پروژه احداث جاده ساحلی از بندرعباس تا بندر تیباب شهرستان مناب است که بخشی از آن از تباب تا حسنتگی برای سال جاری در دستور کار تخصیص منابع قرار دارد.استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد:بلوار ساحلی شرق بندرعباس پروژه‌های بزرگ و کم نظیر است که تنها فاز اول آن با اعتبار و هزینه‌های بالغ بر ۱۰۰۰میلیارد تومان در حال اجراست.همتی با بیان اینکه این بلوار با یک کار جدید و متیکرانه موجب دسترسی مردم به ساحل‌زیبای شرق بندرعباس می‌شود، اظهار کرد: چهار پیمانکار در چهار

معاون بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خبر داد

رودان و جاسک دو شهرستان پالیوت برای طرح محرومیت زدایی



تعیین شده، دستاورد این نتایج خوب به سایر نقاط استان و کشور تسری پیدا کند.اقدامات گروه‌های جهادی مکمل خدمات دولت و سایر نهادهای خدمات‌رسان است که می‌تواند علاوه بر رفع نیازها، امید را در دل مناطق محروم زنده کند.دکتر همتی، با تأکید بر اینکه در راستای تحقق اهداف تمدن‌نویں راهگشا باشد، گروه‌های جهادی باید تلاش‌و مراقبت‌کنند که فعالیت‌های گروه‌جهادی خاطر نشان کرد: در این رابطه باید

شناخت درستی از منابع، ظرفیت‌ها و ضعف‌ها داشته باشیم و با شناخت درست از آن‌ها، در راستای بکارگیری هر یک از ظرفیت‌ها گام برداریم.نعمتی معاون بنیاد احسان در این دیدار با بیان اینکه نتایج هر طرح جهادی توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در اختیار شما قرار می‌گیرد و امیدوارم‌م با موفقیت در اهداف از پیش

مشقر است.وی افزود: گروه‌های جهادی قرار است در ۱۲گروه تخصصی و از طریق فرمانداران، دستداران، ستادهای اجرایی می‌شود. فعالیت گروه‌های جهادی در حوزه‌های مختلف آغاز می‌شود.دکتر همتی در این دیدار به مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان مأومریت داد و جاسک به عنوان دو شهرستان پالیوت در استان هرمزگان برای انجام طرح محرومیت زدایی در نظر گرفته شده است.

۲

خبر

معاون استاندار هرمزگان تأکید کرد

رفع موانع تخلیه کشتی‌های حامل گندم در بندر شهید رجایی
■ گروه خبر //معاون‌هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: موانع تخلیه کشتی‌های حامل گندم در بندر شهید رجایی مرتفع شود.ایر حیدری پروژه بیمارستان ۵۲۱ تختخوابی بندرعباس، خبر داد. دکتر فریدون همتی پس از بازدید از پروژه‌های بیمارستان ۵۲۱تختخوابی و بلوار ساحلی شرق بندرعباس، عنوان کرد: حجم گسترده‌ای از اقدامات به‌طور شیانروزه در پروژه بیمارستان ۵۲۱تختخوابی بندرعباس در حال انجام است. به گزارش ایسنا ؛ وی ادامه داد: تمامی استاندار هرمزگان بیان کرد: با توجه به اهمیت کالاهای اساسی به ویژه گندم در بندر امام خوزستان و بندر چابهار با سرعت و بدون مشکل تخلیه می‌شوند.این روند در بندر شهید رجایی نیز باید به سرعت اجرایی‌شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: با توجه به اهمیت کالاهای اساسی به ویژه گندم در بندر امام خوزستان و بندر خلل در روند تخلیه کشتی‌های حامل گندم در بندر شهید رجایی از دستگاه‌های اجرایی بذیره نیست و در صورت بروز مشکل باید پاسخگو باشند.حیدری با اشاره به آغاز برداشت محصول استراتژیک گندم از مزارع استان هرمزگان تصریح کرد: گندم به عنوان یک محصول استراتژیک برای کشور از اهمیت به‌سزایی برخوردار می‌باشد، لذا با نظارت دقیق محصول دراشت کشاورزان در استان ذخیره شود و از خروج آن جلوگیری شودی وظایب به فرمانداران نیز گفت: در روند برداشت محصول استراتژیک گندم در شهرستان‌ها نظارت کنید و محصول کشاورزان به‌عامل‌های خریدآدره‌کل غله استان تحویل داده و از خروج غیر قانونی این محصول استراتژیک از استان جلوگیری کنید گزارش مهر، حیدری در این باره توصیه کرد: برای جلوگیری از هرگونه خروج غیرقانونی گندم‌های برداشتی از مزارع استان از ظرفیت نیروی نظامی استفاده شود.

ایجاد مصالحه در ۲۳ پرونده قتل عمد

با تلاش شوراهای حل اختلاف هرمزگان
■ گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از ایجاد مصالحه در ۲۳ پرونده قتل عمد در این استان خبر داد.به گزارش خبرنگار در ا؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اظهارداشت: در سال ۱۳۹۹ با هست و تلاش مسئولین، کارکان و اعضای شوراهای حل اختلاف استان، ۲۳ قفره پرونده با موضوع قتل عمد به مصالحه انجامید.است‌علی صالحی عنوان کرد: این مهم با تلاش مستمر مسئولین قضایی، مددکاران و اعضای شورای حل اختلاف و در پی برگزاری جلسات متعدد صلح و سازش محقق شده است.وی همچنین، گذشت اولیاد می‌در این پرونده‌ها را اقدامی درخور تحسین و موجب خشنودی خداوند متعال برشمرد و از آنها قدردانی کرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با اشاره به تأکیدات و نگاه ویژه ریاست قوه قضاییه در خصوص لزوم بسط و گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه، از عمو مردم خواست تا در سال جاری نیز با دستگاه قضایی با تمرکز ترویج و توسعه فرهنگ صلح و سازش، تعامل و همکاری داشته باشند.

بزودی سراسر هرمزگان قرمز کرونیایی می‌شود
■ گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پیش‌بینی قرمز شدن تمامی شهرستان‌های هرمزگان خبر داد. دکتر حسین پور در جمع خبرنگاران، افزود: با توجه به افزایش موارد ابتلا به کرونا پیش‌بینی می‌شود همه شهرستان‌های استان هرمزگان شش‌ماه‌مستول اضافه‌کرد. در حال حاضر بندرعباس، مناب، قشم، بندرخیر، بارسپان، بندرلنگه و جزایر کیس و هرمز در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته‌اند و شهرستان‌های رودان، جامی‌آباد و جاسک در وضعیت نارنجی و شهرستان‌های میریک، بستک ایوموسی و بشاگرد بر اساس مشخصات‌های و رنگ‌بندی‌های جدید در وضعیت زرد قرار دارند. وی با بیان اینکه رعایت نوبه‌های بهداشتی و کاهش تردد در اماکن نهمزگنایی، موجب آوی‌گیری کرونا نشد، تصریح کرد: مردم در خانه بمانند و شیوه نهمه‌های بهداشتی را رعایت‌کنند.به گزارش ایسنا؛ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه در ماه رمضان از تجمع‌ها و مراسم‌های جمعی خودداری شود، خاطر نشان کرد: با تمامی هم‌استانی‌هایم می‌خواه‌م از مراجعه بی‌مورد به آرایشگاه‌خودداری‌شود تا بیماران واقعی زودتر تشخیص داده‌شوند.

اعلام جزئیات متناسب سازی حقوق بانزنگستان و مستمری بگیران



فروردین سال جاری با افزایش ۳۹ درصدی با احتساب یک هسمر و دو فرزند، مستمری ۴ آهتا ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان خواهد شد و بیمه شدگانی که با ۲۰ سال سابقه بازنشسته شده‌اند و حقوق بازنشستگی آنان در اسفند ماه ۱۳۹۸ حدود یک میلیون و ۶۷۰ هزار تومان در اسفند ماه ۱۳۹۸ بالغ بر ۱۴۰۰مبلغ ۳میلیون و ۹۰۰هزارتومان مستمری دریافت می‌نماید. همچنین حق عائله‌مستدی از ۵۰ هزار تومان به ۳۷۵ هزار تومان و حق اولاد از ۱۴ هزار تومان به ۹۶ هزار تومان افزایش یافته است.
تأنگر با توجه این است که در صورتی که اگر با حقوق بازنشستگی یا محاسبه بپردازند، مستمری بازنشستگی‌شان در صورتی که از ۷۵درصد کمتر بسود، این مبلغ ترمیم می‌گردد.
مدتزم گذشتگان در آخری روزهای اسفند، مبلغ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تحت عنوان مستمری بگیران سایر سطوح (بیشتر از ۷۵درصد کمتر باشند و در صورتی که از ۷۵درصد کمتر باشند و در صورتی که از ۷۵درصد کمتر می‌شود، این مبلغ ترمیم می‌گردد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اعلام این مطلب که در آخری روزهای اسفند، مبلغ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تحت عنوان مستمری بگیران سایر سطوح (بیشتر از ۷۵درصد کمتر باشند و در صورتی که از ۷۵درصد کمتر می‌شود، این مبلغ ترمیم می‌گردد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اعلام این مطلب که در واقع احکام جدید با احتساب مرحله دوم و متناسب‌سازی و افزایش سنوای صادر شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در بازدید از مجتمع آفرینش کانون پرورش فکری بندرعباس؛

پتانسیل‌های هرمزگان را به کشور بشناسانید

شخصیت آنان خواستار آن شد که مریشان روحیه پرسشگری و مطالعه‌گری را در اعضا پرورش دهند و آنان را با آداب و رسوم گذشتهگان خصوصا بازی‌های بومی هرمزگان آشنا نمایند.

در این نشست گزارشی از عملکرد سال ۹۹ و فعالیت‌های مجازی کانون ارائه شد و مدیرکل کانون هرمزگان گفت: از حضور شما بسیار خرسندیم امیدوارم با راهنمایی شما بتوانیم توفیق خدمت به کودکان را محلات کمتر برخوردار پرورش بدهیم.
رئیس رستم‌کوئی گفت: در سالی که گذشت کانون علمی وجود محدودیت‌های ناشی از ویروس کرونا با ۱۹ مرکز ثابت، سیار و پستی بر قدرت‌تر از قبل خدمات‌رسانی کرد.

بشنناسانید و برای خودتان هدف‌گذاری داشته باشید تا این‌استان را گسترده‌تر کنید.باین‌مسئول این مخاطبین بسیاری را تحت پوشش قرار دادیم، وی افزود: فعالیت‌های بسیاری در محلات کمتر برخوردار داشتیم و اعتقادمان بر این است که هیچ کودکی نباید تشنه فعالیت‌های کانون بشد.
بشنکوئی گفت: کانون پرورش فکری به اعطای اجرا بسیار غنی و از لحاظ اعتباری نیازمند توجه بیشتر مسئولین است.
بشنکوئی با عنوان اینکه کانون نقش مکمل آموزش و پرورش را دارند و اگر بخواهیم در آینده ناز و مردان موفق داشته باشیم می‌بایست حمایت جدی‌تری از کانون داشته باشیم.
در پایان این نشست معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان قول مساعد در برگزاری فعالیت‌های کانون را داد.



رئوفی گفت: پتانسیل‌های استان هرمزگان را به کشور بشناسانید و برای خودتان هدف‌گذاری داشته‌باشید تا این‌استان را گسترده‌تر کنید.باین‌مسئول این مخاطبین بسیاری را تحت پوشش قرار دادیم، وی افزود: فعالیت‌های بسیاری در محلات کمتر برخوردار داشتیم و اعتقادمان بر این است که هیچ کودکی نباید تشنه فعالیت‌های کانون بشد.
بشنکوئی گفت: کانون پرورش فکری به اعطای اجرا بسیار غنی و از لحاظ اعتباری نیازمند توجه بیشتر مسئولین است.
بشنکوئی با عنوان اینکه کانون نقش مکمل آموزش و پرورش را دارند و اگر بخواهیم در آینده ناز و مردان موفق داشته باشیم می‌بایست حمایت جدی‌تری از کانون داشته باشیم.
در پایان این نشست معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان قول مساعد در برگزاری فعالیت‌های کانون را داد.

خبری

برچیده ششدن قاچاق از این منطقه می‌شود و هم اکنون نیز در این زمینه تاثیرگذار بوده استست و بر این اساس بود که شورای تأمین استان نسبت به این موضوع ورود کرد و به شهرداری بندرعباس تکلیف شد که برای اجرای این پروژه اقدام کند.استاندار هرمزگان همچنین از صدور دستورات جدید جهت سرعت گرفتن روند اجرا و تکمیل پروژه بیمارستان ۵۲۱ تختخوابی بندرعباس، خبر داد. دکتر فریدون همتی پس از بازدید از پروژه‌های بیمارستان ۵۲۱تختخوابی و بلوار ساحلی شرق بندرعباس، عنوان کرد: حجم گسترده‌ای از اقدامات به‌طور شبانه‌روزی در پروژه بیمارستان ۵۲۱تختخوابی بندرعباس در حال انجام است. به گزارش ایسنا ؛ وی ادامه داد: تمامی استاندار هرمزگان بیان کرد: با توجه به اینکه سواحل شرق بندرعباس از مناطقی بود که قاچاق از طریق آن صورت می‌گرفت، ایجاد این بلوار با نور و روشنایی مناسب و همچنین دسترسی و تردد مردم و مجموعه فعالیت‌هایی که در آن صورت خواهد گرفت، موجب

اجرای برنامه‌های ماه رمضان بر اساس مصوبات ستاد کرونا

خطر نیفتد.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با تأکید بر اینکه سلاطات مردم در اولویت قرار دارد و خط قرمز ماست، تصریح کرد: بر اساس جلسات مختلفی که در حوزه برنامه‌های ماه مبارک رمضان برگزار شده، این برنامه‌ها به تناسب وضیعت رنگ‌بندی در شهرستان اجرا می‌شود. سازمان تبلیغات اسلامی، طرح جامع پیشنه‌یاری را به کمیته امنیت وزارت کشور ارائه کرده تا در همه شرایط و رنگ‌بندی‌های مختلف، برنامه‌های ماه مبارک رمضان با حفظ پروتکل‌های بهداشتی برگزار

از برکات این ماه عزیز بهره‌مند شویم.وی افزود: امسال دوین سالی است که ماه مبارک رمضان با شرایط سخت کرونایی مواجه شده است. ویروس منحوس که همه چیز را تحت تأثیر خود قرار داده و ما باید تلاش کنیم علی‌رغم این شرایط سخت، از برکات این ماه مبارک بهره‌مند شویم و این امر نیازمند برنامه‌ریزی و تدوین برنامه‌هایی است که بتواند ما را در رواندن به اهدافمان کمک‌کند.باید برنامه‌هایی با حفظ پروتکل‌های بهداشتی داشته باشیم اما به گونه‌ای عمل کنیم که سلامتی مردم به

بشنناسانید و برای خودتان هدف‌گذاری داشته‌باشید تا این‌استان را گسترده‌تر کنید.باین‌مسئول این مخاطبین بسیاری را تحت پوشش قرار دادیم، وی افزود: فعالیت‌های بسیاری در محلات کمتر برخوردار داشتیم و اعتقادمان بر این است که هیچ کودکی نباید تشنه فعالیت‌های کانون بشد.
بشنکوئی گفت: کانون پرورش فکری به اعطای اجرا بسیار غنی و از لحاظ اعتباری نیازمند توجه بیشتر مسئولین است.
بشنکوئی با عنوان اینکه کانون نقش مکمل آموزش و پرورش را دارند و اگر بخواهیم در آینده ناز و مردان موفق داشته باشیم می‌بایست حمایت جدی‌تری از کانون داشته باشیم.
در پایان این نشست معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان قول مساعد در برگزاری فعالیت‌های کانون را داد.



بشنناسانید و برای خودتان هدف‌گذاری داشته‌باشید تا این‌استان را گسترده‌تر کنید.باین‌مسئول این مخاطبین بسیاری را تحت پوشش قرار دادیم، وی افزود: فعالیت‌های بسیاری در محلات کمتر برخوردار داشتیم و اعتقادمان بر این است که هیچ کودکی نباید تشنه فعالیت‌های کانون بشد.
بشنکوئی گفت: کانون پرورش فکری به اعطای اجرا بسیار غنی و از لحاظ اعتباری نیازمند توجه بیشتر مسئولین است.
بشنکوئی با عنوان اینکه کانون نقش مکمل آموزش و پرورش را دارند و اگر بخواهیم در آینده ناز و مردان موفق داشته باشیم می‌بایست حمایت جدی‌تری از کانون داشته باشیم.
در پایان این نشست معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان قول مساعد در برگزاری فعالیت‌های کانون را داد.

حسن سیلای س‌رویس استان ها //استاندار خوزستان با اشاره به بررسی مشترک طرح‌های انتقال آب توسط دولت و نمایندگان مجلس گفت:در زمینه مسائل آب، پیشنهاد شده که خارج از فضای احساسی و غیرکارشناسی، نمایندگان استان‌های ذینفع و مدیران دستگاه‌های اجرایی نشست‌هایی داشته باشند و بر اساس آنچه که قانون و واقعیت حکم می‌کند، به توافق برسند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم سلیمانی دشتکی در حاشیه نشستی که با موضوعات انتقال آب، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری، طرح بهشت‌آباد و طرح‌های آب و فاضلاب در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: گروهی از وزارت نیرو و برخی از اعضای کمیسیون کشاورزی



مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بو شهر با تاکید بر تأمین مایحتاج معیشتی مردم استان در ماه مبارک رمضان گفت: باید دستگاه‌های ذیربط به ویژه س‌ازمان صمت، جهاد و فرمانداران استان بو شهر در تأمین نیازمندی‌های مردم در ماه رمضان تلاش کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم گراوند در نشست با فرمانداران شهرستان‌های ۱۰ گانه استان بو شهر در عسویه با تاکید بر تحقق و عملیاتی شدن شمار تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها اظهار کرد: باید از همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات و موامنه در عرصه‌های اقتصادی، تولیدی، اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری استفاده شود.وی موامنه را در بخش‌های مختلف دانست و بیان کرد: بخشی از موامنه می توان با رفتارهای مدیریتی برطرف کرد و بخشی هم که قانون و بخشنامه‌ها است باید زمینه اصلاح آنها فراهم شود.مقام عالی دولت در استان بو شهر با تریک ماه مبارک رمضان بر تأمین مایحتاج عمومی مردم در ماه ضیافت الهی تاکید کرد و گفت: در این راستا دستگاه‌های ذیربط به ویژه مسئولان س‌ازمان صمت، جهاد کشاورزی و فرمانداران شهرستان‌های ۱۰ گانه استان بو شهر در پیگیری و رصد تأمین نیازمندی‌های مردم از هیچ

دادستان یزد:

متخلفین از ضوابط کنترل کرونا به مردم معرفی می شوند

علیرضا حناری زاده سرویس استان ها //دادستان عمومی و انقلاب یزد با دستور به معاونت بهداشت علوم پزشکی بر انتشار مشخصات مراکز متخلف از رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای اطلاع عموم مردم تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا حدادزاده با توجه به قرمز شدن وضعیت در اکثر شهرهای استان، طی نامه‌ی به معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی، مجوز انتشار اسامی فروشگاه‌ها، اصناف، ادارات، مطها و سایر مراکز متخلف از رعایت پروتکلها را صادر کرد.

دادستان در این رابطه تاکید کرد: با شروع موج چهارم بیماری کرونا باید همه مردم، اقشار و اصناف در جهت رعایت ضوابط و پروتکل های بهداشتی، پیش قدم باشند تا بتوان از این مرحله سخت نیز گذرد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان:

هیچ انتقال آبی نباید اجرا شود تا آب شرب به مناطق خوزستان برسد



حسن سیلایو سرویس استان ها // رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: هیچگونه طرح انتقال آبی نباید اجرایی شود تا ما بتوانیم آب شرب را به شهرها و روستاهای خوزستان برسانیم؛ از سال گذشته تاکنون هیچ طرح انتقال آبی اجرایی نشده است و تلاش‌های ما نیز

این است که حتی در آینده چنین اتفاقی رخ ندهد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر سید کریم حسینی در حاشیه نشتی که با موضوعات انتقال آب، طرح ۵۵۰ هزار هکتاری، طرح بهشت‌آباد و طرح‌های آب و فاضلاب در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در روزهای اخیر موضوعاتی در خصوص آب شرب، آب کشاورزی، تدوین سند شش ساله آب کشاورزی و بحث انتقال آب وجود داشت که با دعوت از اعضای کمیته آب کمیسیون کشاورزی، بازدیدهای میدانی از حوضه‌های آبی استان خوزستان انجام شد. وی افزود: برای استان خوزستان که بیش

از ۷۰۰ روستای آن فاقد آب شرب و بیش از ۱۶۰۰ روستا دارای تنش آبی هستند و در تخصیص آب نیمی از طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری و تخصیص آب کشت‌های فصلی مشکل دارد، صحبت از انتقال آب و طرح‌هایی مثل بهشت‌آباد، صحیحی غیر منطقی و غیر علمی است. رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: پسا توجه به این مشکلات و چالش‌های آبی در خوزستان، نباید شخص و استان و وزارتخانه‌ای از این گونه طرح‌ها صحبت کند زیرا چنین مباحثی، تنش اجتماعی ایجاد می‌کند.

حسینی بیان کرد: ایمن مباحث، کاملا مورد قبول اعضای کمیسیون کشاورزی

جنوب‌کشر

استاندار خوزستان خبر داد

پیشنهاد بررسی مسائل آب توسط نمایندگان استان‌های ذینفع

مجلس یا دعوت مجمع نمایندگان خوزستان برای بازدید از پروژه‌های کنساورزی شهرهای اهواز، اندیکا، مسجدسلیمان، لالی و هفتکل به خوزستان سفر کرده‌اند. وی افزود: این نمایندگان از طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری و همچنین پروژه‌های آب و فاضلاب فعال در خوزستان بازدید داشتند.استاندار خوزستان گفت: در جلسه مشترک با مدیران استانی، مباحث در چند زمینه

مختلف مورد بررسی و مذاکره قرار گرفت.سلیمانی دشتکی افزود: بحث سازگاری با خشکسالی، منابع و مسائل آب خوزستان کم‌کم شود، گفت: در زمینه مسائل آب، پیشنهاد شده که خارج از فضای احساسی و غیرکارشناسی، نمایندگان استان‌های ذینفع و مدیران دستگاه‌های اجرایی نشست‌هایی داشته باشند و بر اساس آنچه که قانون و واقعیت حکم می‌کند، به توافق برسند.سلیمانی دشتکی

رئیس علوم پزشکی کرمان:

ن باید بگذاریم وضعیت درمان افسار گسیخته شود

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به موج خطرناک کرونا گفت: در صورت تداوم روند شیوع ویروس کرونا و پر شدن ظرفیت بیمارستان‌ها و تخت‌ها ما کنترل وضعیت درمانی افسار گسیخته خواهد شد. لذا با رعایت پروتکل‌ها از بروز فاجعه باید جلوگیری شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید رضا رشیدی نژاد در گفت و گوی ویژه خبری با اشاره به شیوع ویروس درمحیط‌های سر بسته افزود: افرادی که داخل فضای بسته هستند در معرض خطر بیشتری هستند و فرد آلوده در اطرافش ویروس را منتقل می‌کند. وی با بیان اینکه در محیط معمولی یک ماسک کافی می‌کند، افزود: در مواجهه با بیماران کرونایی صرفا جهت اطمینان، همکاران ما ۲ ماسک استفاده می کنند. این مسئول تاکید کرد: در فضای بسته اگر دو طرف ماسک داشته باشند ۹۵ درصد شیوع و انتقال را کاهش می دهد. رشیدیی نژاد بیان کرد: فعالیت های ما بر اساس ظرفیت های موجود و همکاری بین بخشی با

آغاز محدودیت‌های ۱۰ روزه کرونایی در خوزستان

حسن سیلایو سرویس استان ها // رییس دانشگاه علوم پزشکی جدی شاپور اهواز گفت: محدودیت‌های کرونایی در خوزستان به مدت ۱۰ روز همزمان با دیگر نقاط کشور از شنبه ۲۱ فروردین اعمال شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فرهاد ابول‌زادیان جمع شد در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت: در رنگ‌بندی فعلی، ۱۵ شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز و ۱۰ شهرستان نارنجی هستند که بر این اساس، اعمال محدودیت‌های حداکثری شامل خوزستان نیز می‌شود.وی با بیان اینکه اکنون شهرهای شمالی و شرقی خوزستان بیشترین میزان ابتلا به کرونا را دارند افزود:شهرستان‌های شمالی خوزستان همچون دزفول، اندیشک، شوش و شوشتر و در منطقه شرق استان نیز شهرستان بهبهان بیشترین آمار مبتلایان به کرونا را دارند.رییس دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز با اشاره به اینکه در شهرستان آبادان روند بیماری افزایشی است گفت: شهرستان های خرمشهر و شادگان وضعیت مناسب تری نسبت به آبادان دارند.وی عنوان کرد: روند بیماری در شهرستان



خاطر نشان کرد: این جلسه، جلسه‌ای مثبت و با ارزیابی مثبت بود و از این روز از مجمع نمایندگان خوزستان که بانی این کار بودند، تشکر می‌کنم.

۱۳

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۸ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۷۳

طنز

مرغ سحر

آنها که خود مردم ایران بودند

در صحنه اثر گذار و خندان بودند

از صبح به شب در صف مرغ اند کنون

آنها که همه «مرغ سحر » خوان بودند

■ طاهره ابراهیم تژاد

هر چیز نبودیم کنون آن شده ایم

شیدای کباب و مرغ بریان شده ایم

از کله صبح تا به شب توی صفیم

دیگر همگی مرغ سحر خوان شده ایم

■ محمود حسینی

زچنبر

شبى خوابیده بومد توی بستر

بدیدم هفت گاو سرخ لاغر

رמידند و به یک آن قورت دادند

هر آنچه بود در آن دشت اخضر

پریدم از هراس از خواب و دیدم

که هستم توی تخت خود شانورا!

چو پرسیدم ز پیری اهل معنا

ز تعبیرات این رویای ابتر

بگفتا که یقینا توی بورسی

و غرقى در ضرر از پای تا سر

بگفتم راست می گویی تو ای پیر

که عمرم رفت و شد سرمایه ام پرَ

چنان زهری به جانم شد در این بورس

که از افعى نخورده مثلش اسگرا!

به یغما برد آن نسان ما لمان را

که لنگ انداخت پیشش قوم بربر

بگفتا گر خلاصی خواهی ای دوست

از این ریزش و این اوضاع احمر

تریدت را یکن با علم و تحلیل

نه با سیگنال های عمه اخترا!

■ مهدی امام رضایی

اهواز ثابت است که امیدواریم با همراهی مردم سیر نزولی پیدا کند.ابول‌زادیان

در خصوص اعمال محدودیت های کرونایی در خوزستان گفت: طبق مصوبه ستاد ملی کرونا اعمال محدودیت‌های حداکثری کرونایی برای گروه‌های غنغلی ۲، سه و چهار به مدت ۱۰ روز در شهرهای قرمز و نارنجی اعمال خواهد شد.گفتنی است تردد خودروها از ساعت ۲۲ تا سه باامداد در شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع است.به گزارش ایرنا، محدودیت‌های کرونایی ۱۰ روزه در کشور و بر این اساس مشاغل گروه ده سه و چهار در شهرهای با وضعیت قرمز کرنا نمی‌توانند فعالیت کنند.

در شهرهای با وضعیت قرمز همه فعالیت‌های آموزشی به صورت حضوری ممنوع بوده و فقط به صورت مجازی امکان پذیر است. همچنین فعالیت‌های فرهنگی نیز تعطیل است و رستوران‌ها نیز به صورت بیرون بر می‌توانند فعال باشند.

بر خورد قانونی و قاطع با عوامل متخلف فروش و توزیع سیمان

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیرکل دفتر فنی استانداری بو شهر گفت: با نظارت دقیق بر توزیع سیمان، با عوامل متخلف فروش و توزیع سیمان برخورد قانونی قاطع خواهد شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید موسی موسوی، مدیرکل دفتر فنی استانداری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نظر به اهمیت و میزان کاربرد سیمان در صنعت و ساز و بساز و پروژه های عمرانی و اقتصادی و ضرورت تأمین به موقع آن و با توجه به کمبودهای اخیر، به منظور بهبود تأمین و توزیع سیمان در سطح استان برنامه ریزی هایی انجام شده است.وی تاکید کرد: کارخانه های سیمان شبکه توزیع و دستگاه های متولی موظف به رعایت موارد ابلاغ شده جهت اجرای برنامه ریزی فوق شده هستند.این مسئول عنوان کرد: برخی از موارد ابلاغی به شرح زیر هستند: ۱. حداقل میزان توزیع سیمان توسط هر سه کارخانه استان مشخص و اعلام شده است. کارخانه ها موظف به تحویل سهمیه اعلام شده به مصرف کنندگان هستند و روزانه توسط دفتر فنی گزارش گیری و نظارت خواهد شد.۲. کارخانه ها موظف شده اند در راستای

پیام مردمی



حاشیه نشین شهر است طرح تعویض کانال آب رو را اجرا کردند که قرار شد به جای کانال کوچک موجود در محله باجدول های کنارجاه ای کانال کوچکی درست کنند که به گفته مسئولین مربوطه این کانال ها بهتر است (هر چند با شرایط آن محله اصلا سازگاری ندارد چون حالت سراسنیی و خور دارد که مسیر گل و لای فراوان است و این طرح با اولین بارندگی در زیر گل و لای دفن خواهد شد و هزینه های زیادی را در پی خواهد داشت). هر وقت پیگیر شدیم قرار شد فردا دست به کار شسوند اما انگار فرای مورد نظر هنوز نیامده است.اکنون با گذشت چندین ماه هنوز طرح نیمه کاره ای را می بینیم که روز به روز چهره شهر را نازیباتر می کند و سلامتی محله را بیشتر به خطر می اندازد چراکه آب های جمع شده در کنار آن به شدت کثیف و آلوده است ، بله سلامتی، سلامتی کودکانی که محل بازیشان کوچک جلو خانه آنهاست. نمی دانم شاید هم محله و شهر بسیار مرتب است و ما باید چشم هایمان را بشویم جور دیگر ببینیم . لازم به ذکر است کوچه مورد نظر پیش از دوازده متر است.

■ یکی از ساکنان شهرک دریا همچنان در برخ شهر و روستا دیار فراموش شدگان نوسان شدید برق داریم ،راه ارتباطی مناسبی نداریم ، درطول مسیر تا جاده اصلی بدلیل تاریکی مطلق امنیت جانی و مالی نداریم ، جسرات ترک منزل خود به بهانه خرید اترزاق و مایحتاج روزمره نداریم سسارقان درکمن هستند ، نیازبه کانکس سیار ویا پاسگاه سیار مشهود است اتوبوس خط واحد برای اهالی اینسورک وجهچوکر دایر می باشد ولی اهالی شهرک دریا که مابین این دو روستا قرار دارد از این حق و حقوق محروم هستند کسی که وسیله شخصی ندارد بایستی پنجاه ویا شصت هزار تومان هزینه کند تا با خودروهای آزانس جایجا شود ، یا این عدالت است آیا در استان هر مرگان فریادرس هم هست که صدای عدالت خواهی ما اهالی مظلوم این شهرک را بشنود. التماس تفکر

■ تنگسیری

آشپزی

کشک بادمجان با مرغ

«کشک بادمجان با مرغ» یکی از غذاهای سنتی و پرکالری بسیار خوشمزه است که طرز تهیه بسیار ساده ای داشته و به راحتی در منزل تهیه می شود.



مواد لازم

- گوشت مرغ ۱/۴ کیلو
- بادمجان یک عدد
- کشک یک کیلو
- پیاز بزرگ یک عدد
- نعنا خشک یک عدد
- قاشق غذاخوری یک عدد
- نمک، فلفل و زردچوبه به میزان کافی

طرز تهیه کشک بادمجان با مرغ:

ابتدا باید سینه مرغ را بیزید و برای مزه دار کردنش، مقداری نمک، فلفل، زردچوبه و یک عدد پیاز را به همراه یک لیوان آب داخل قابلمه ای بریزید و مرغ را با حرارت ملایم بپزید. بادمجان ها را بشویید و بعد پوست بکنید. بعد آنها را از وسط نصف کنید و با مقداری نمک آغشته کنید. بادمجان ها را به مدت نیم ساعت در آبکش قرار دهید تا آب اضافه آن گرفته شود و طعم تلخی آن هم برطرف شود. سپس آنها را در روغن مناسب سرخ کنید. پیاز را خالای خرد کنید و بعد با مقداری روغن سرخ کنید. بعد از اینکه پیاز طلایی شد نعنا خشک را هم به همراه مقداری زردچوبه و فلفل به آن اضافه کنید و بعد کشک را داخلشان بریزید و کمی نفت دهید. مرغ پخته شده را ریش ریش کنید و بعد همه مواد را با هم مخلوط کنید و خوب بکوبید. در نهایت کشک بادمجان را با مقداری سیرداغ، پیازداغ و نعنا داغ تاز ترین کنید.

چند استفاده شگفت انگیز از نان بیات



معمولا نان که بیات می شود آن را دور می ریزیم چون دیگر قابل خوردن نیست در صورتی که می توان از آن استفاده های خیلی جالب و کاربردی داشت!

اگر فکر می کنید که نان بیات و مانده فقط باید داخل پلاستیک دور ریزها ریخته شود، سخت در اشتباهید چرا که خانم های کدبانو و حرفه ای در خانه داری از این نان به خصوص نان بیات پاکت برای موارد خاصی که ممکن است برای شما هم کاربرد داشته باشد، استفاده می کنند.

- تهیه پودر سوخاری از نان بیات**
اولین موردی که در استفاده از نان بیات به ذهن میرسد، تهیه پودر سوخاری است. به جای دور ریختن نان پاکت بیات خشک شده، آن ها را در حاوی بکویبت تا تقریبا به صورت آرد در بیاید. سپس آنها را داخل یک ظرف شیشه ای نگهداری و در یختر غذاهای روزانه مانند کنکلت و ... استفاده کنید.
- استفاده از نان بیات برای درمان جوش**
از نان بیات به عنوان مرهمی برای جوش ها استفاده نمایید. برای این کار یک تکه نان را در شیر داغ بخیسایند، شیر را خارج کنید و وقتی نان سرد شد، آن را روی جوش های خود قرار دهید. سپس جوش ها را برای چند ساعت با تمام شب با نوار ای ماسک پارچه ای ببوشاید.
- استفاده از نان بیات برای جلوگیری از اشک ریختن**
برای اینکه زمان خرد نمودن پیاز اشک نریزید، یک تکه از نان مانده را با جاقو برید و آن را به نزدیک دسته جاقو قرار دهید.
- استفاده از نان بیات برای تهیه نان برشته**
برای تهیه نان برشته و به قول فرنگی ها کروتون، نان ها را با قطعات بزرگ و کوچک خرد کنید و آن ها را با افزودن کمی ادویه می مورد دلخواهتان در روغن زیتون سرخ کنید و در کنار سوب سرو کنید.
- استفاده از نان بیات برای تمیز کردن آسیاب**
برای تمیز کردن دستگاه آسیاب چغندر تکه از نان مانده را برید و آن ها را آسیاب کنید. این های خرد شده قطعات از قبل جا مانده در دستگاه را تمیز می کند.
- استفاده از نان بیات برای تهیه نان دارچینی**
برای تهیه نان دارچینی، نان خشک را برش دهید و نان ها را به شیرداغ آغشته کنید. سپس تخم مرغ را بیزید و دو طرف نان را در آن بغلتانید و نان ها را با سرخ کنید تا طلایی شوند. در آخر کمی شکر و دارچین روی نان ها بپاشید و میل کنید.
- استفاده از نان بیات برای تهیه نان سبزیجات**
برای تهیه نان سبزیجات برای صبحانه نان ها را ورقه ورقه کنید و به کمی روغن آغشته کرده و فلفل بزیند و تست کنید. زمانی که نان ها طلایی شدند روی آن ها را با تکه های ماهی یا مرغ به همراه سبزیجاتی مانند گوجه فرنگی گیلیاسی، سیر و کمی نیر بر کنید و نان ها را داخل فر قرار دهید تا بنیر آب شود.
- استفاده از نان بیات برای تهیه نان با عطر و طعم سیر**
برای تهیه نان با عطر و طعم سیر جاقو را تا نیمه داخل نان کرده و برید اما برش ها را از هم جدا نکنید. کره آب کرده و سیرهای کوبیده شده، جعفری خرد شده و کمی فلفل را با هم مخلوط کرده و مابین برش های نان قرار دهید. سپس نان را داخل کاغذ آلومینیومی پیچیده و داخل فر قرار دهید و به مدت ۶ دقیقه صبر کنید. بعد از در آوردن نان از فر و باز کردن کاغذ آن دوباره به مدت ۵ دقیقه ی دیگر آن را در فر قرار دهید تا کاملا آماده شود.

چند نکته ی ساده اما مهم ادویه ای

تاثیر قرار دهد. پس سعی کنید آن ها را در یک محیط خشک نگهداری کنید و همیشه شیشه های نگهدارنده ادویه جات را تکان دهید و با قاشق ادویه را بیرون بیاورید. حتما به مقداری که نیاز دارید، ادویه را بردارید و ادویه اضافی از داخل شیشه بیرون نیاورید.
برای برداشتن ادویه از قاشق خیس استفاده نکنید
هرگز نباید به ادویه ها رطوبت دهید. رطوبت برای ادویه بسیار مضر است و حتما باید آنها را خشک نگه دارید. سعی کنید به همان مقداری که می خواهید ادویه ها را بردارید و هرگز از قاشق خیس استفاده نکنید. اگر قاشق شما خیس است، حتما باید صبر کنید تا خشک شود. ادویه ها گران قیمت نیستند. پس اگر احساس کردید که ادویه خراب شده است، بهتر است آن را به طور کامل دور بریزید.
در مورد محل نگهداری ادویه کاملاً هوشیارانه رفتار کنید
همانطور که می دانید، نور و گرمای زیاد نباید برای ادویه ها استفاده شود بنابراین در محل نگهداری شیشه های ادویه ای بسیار دقت داشته باشید. ادویه را نباید کنار اجاق گاز نگه دارید، به دنبال کابینت خشک و تاریک برای نگهداری ادویه ها باشید. از طرفی محل نگهداری ادویه نباید کنار پنجره و اجاق گاز باشد زیرا یکی از آنها پر نور و دیگری خشک نگه دارید. معمولاً توصیه می شود که ادویه ها را در ظروف دربسته نگهداری کنید. اگر می خواهید ادویه ها را در ظروف باز نگهداری کنید، مطمئن شوید که ظروف خشک و تمیز هستند و در جای خنک و تاریک قرار دارند.
ادویه ها را در ظروف دربسته نگهداری کنید
مطمئن شوید که ظروف خشک و تمیز هستند و در جای خنک و تاریک قرار دارند.
ادویه ها را در ظروف دربسته نگهداری کنید
مطمئن شوید که ظروف خشک و تمیز هستند و در جای خنک و تاریک قرار دارند.
ادویه ها را در ظروف دربسته نگهداری کنید
مطمئن شوید که ظروف خشک و تمیز هستند و در جای خنک و تاریک قرار دارند.

بانوی دیا



ادویه هایی که خاصیت خود را از دست داده اند را دور بیندازید. تمیز نگه داشتن محیط نگهداری ادویه به شما انگیزه می دهد که آن ها را بیشتر در مواد غذایی استفاده کنید.
اهمیت نظم در چیدمان ادویه ها و گیاهان خشک
اول از همه باید ادویه ها را به گونه ای بچینید که حتی اگر یک قفسه غریبه هم کابینت شما را باز کرد، بتواند به راحتی هر ادویه ای را که خواست پیدا کند. ادویه ها باید به گونه ای مرتب شده باشند که اگر شخصی دیگری آن ها را دید، به عنوان یک بانوی خانه دار خجالت زده نشود. خود این نظم نشان می دهد که ادویه های سالمی خواهید داشت، پس همیشه کابینت را مرتب نگه دارید. همچنین می توانید از ارگانایزهای مخصوص ادویه استفاده کنید.

آن ها را در شرایط ایده آل نگهداری کنید، حتی می توانند تا سه سال هم تازه باشند.
چگونه طعم ادویه را تازه کنید؟
برای اینکه دوباره طعم ادویه ها را تازه کنید، کافی است که کمی آن را تکان دهید. یک حرارت معمولی به آن بدهید. دقیقاً همان مقداری را که می خواستید از داخل شیشه ادویه بردارید. با انجام این کار قطعاً ادویه تازه تر خواهید داشت.
چگونه ادویه ها را دسته بندی کنید؟
دسته بندی بر اساس نوع استفاده می تواند ادویه ها را بر اساس نوع کاربرد یا دسته بندی کنید. یعنی ادویه هایی که بیشترین کاربرد را دارند، در قسمت جلوی کابینت قرار دهید تا در پیدا کردن آن ها دچار مشکل نشوید.
دسته بندی بر اساس طعم
به عنوان مثال می توانید ادویه های تند، ادویه های شیرین، ادویه های تلخ و غیره را هر کدام در قسمت های مجزا قرار دهید و بر اساس طعم آن ها را بچینید.

رشد بهتر کودکان با روزی چند عدد تخم مرغ؟

به جای این‌که نگران تعداد تخم مرغ مصرفی در طول روز باشید، باید به رژیم کلی کودکان فکر کنید و راهنمایی و نکات مهم را در مورد آن یاد بگیرید و این رژیم ها نشان می دهد که تخم مرغ ها مهم ترین جزء در پروتئین های مواد غذایی هستند. کودکان بین ۹ تا ۱۳ سال باید در طول روز از هر گروه از مواد غذایی به میزان یکسان دریافت کنند. این میزان حدود پنج تا شش اونس است، در حالی که کودکان با سن پایین تر باید دو تا چهار اونس در طول روز دریافت کنند. محاسبه یک تخم مرغ مناسب برای کودک، اونس حساب می شود اما نمی توان یک منبع غذایی مثل پروتئین را یک منبع مهم جداگانه محسوب کرد.
تخم مرغ و کلسترول
علاوه بر این که باید پروتئین روزانه کودک خود را بسنجید، باید مراقب باشید که کودک شما تا چه میزان کلسترول دریافت می کند و این کلسترول از غذا های دیگری غیر از تخم مرغ نیز به بدن او برسد. اگر او هم اکنون از رژیم غذایی استفاده می کند که کلسترول بالایی

دارد، همچنین از شیر، پنیر، ماست، گوشت های فرآوری شده یا بستنی استفاده می کند و در کنار آن تخم مرغ را طبق برنامه منظم می خورد باید رژیم غذایی او را تغییر دهید. اگر رژیم غذایی او حاوی کلسترول پایین و چربی های اشباع است و همچنین غذاهای حاوی فیبر می خورد، در نتیجه خوردن تخم مرغ نیزه منابع ندارد. همچنین بسیار مهم است که یاد داشته باشید که تخم مرغ ها را نباید به تنهایی مصرف کرد، بلکه باید آن ها در رژیم غذایی تان بگنجانید و با سایر مواد ترکیب کنید، مثلاً یک کیک ها نیز مورد خوبی هستند. اگر یک کیک را با دو تخم مرغ درست کرده باشید و کودک شما دو تکه از هشت قسمت کیک را بخورد، آنگاه که یک تخم مرغ کامل خورده است. خوردن یک تخم مرغ به طور روزانه باعث بالا رفتن کلسترول خون نمی شود چرا که یک تخم مرغ حاوی تنها ۲۱۳ میلی گرم کلسترول است.
نکات مهم در مورد تخم مرغ خوردن کودکان و بزرگسالان
طبق گفته ی متخصصان کودکان برای رشد بهتر روزانه



تخم مرغ برای رشد کودک بسیار مفید است ولی مصرف بیش از حد تخم مرغ را در رژیم های غذایی صحیح نمی دانند.
تخم مرغ جزء رژیم های سالم برای هر کودک می باشد اما باید به میزان آن توجه کنید تا به بدن کودک آسیب وارد نکند. پیشنهادات رژیمی معمولاً استفاده بیش از حد از تخم مرغ را مضر می دانند زیرا اعتقاد دارند که تخم مرغ برای رشد کودک بسیار مفید است ولی مصرف بیش از حد تخم مرغ را در رژیم های غذایی صحیح نمی دانند.



بدقولی والدین چه برسر کودک می آورد؟

پدر و مادرها باید در زمان قول دادن به کودکان به خویسی فکر کنند زیرا بدقولی و زیرقول زدن والدین آسیب ها و اثرات منفی در زندگی فرزندشان دارد. منظور ما دنیای فرزندانتان است و وقتی آن ها را ناراحت کنیم، این یک فاجعه است. یک قول ساده که با عجله می دهیم و بعد آن را می شکنیم ممکن است برای ما چیزی نباشد، اما می تواند برای کودکانمان معنی دیگری داشته باشد: «تو برای پدر و مادرت مهم نیستی!» کودکان می توانند مسائل ها وعده های شکسته شده پدر و مادرهایشان را به یاد بیاورند. پس اگر نمی خواهید کودکان فکر شما «دروغگو» هستند، بهتر است الکی قول ندهید.
بچه های ثاں ممکن است فکر کنند که شما دروغ گو هستید:
ما به بچه های خود می آموزیم که حفظ وعده و قول ها بسیار مهم است اما گاهی اوقات خودمان به آن عمل نمی کنیم. وقتی به فرزند خود بگویید که اتفاقی خواهد افتاد و هیچ وقت آن اتفاق نیفتد، از نظر او «دروغ گفته اید»، و بچه تان قادر به انجام این نتیجه گیری ساده خواهد بود.

خانم ها ۱۷٪ بیشتر از آقایان میوه می خورند.

میوه و سبزیجاتی که کمترین میزان آفت کش را جذب می کنند:

- پنیر
- ذرت شیرین
- مارچوبه
- نخودفرنگی
- گل کلم
- هندوانه
- گریب فروت
- کیوی

اسید مالیک
اسید مالیک نوعی اسید است که لکه های دندان را از بین می برد و آن ها را تمیز نگه می دارد.
اسید مالیک ۷۵٪
اسید مالیک ۶۳٪
اسید مالیک ۵۶٪

چرا باید میوه بخوریم؟

- ۱. ۴۳٪ از سفارشات را به خود اختصاص
- ۲. انبه ماست
- ۳. شیر برونخ انبه

پروتئین
طبق آمار سفارشات رستوران هانبرتقال ۴۸٪ از سفارشات را به خود اختصاص می دهد و برای اکثر مردم دنیا مطلوب ترین میوه است.
۱. جوجه پرتقالی
۲. کوراک گوشت پرتقالی
۳. آب پرتقال

انرژی آرزوی	عمری طولانی تر	تئویت مفید
مواد مغذی آبیرویه با بلافاصله در بدن جذب می شوند.	مواد مغذی که اغلب در آبیرویه ها یافت می شوند. سلول ها را از مرگ زودرس نجات می دهند.	عصاره ی چغندر مفتر از ز رزول عقل و اختلالات شناختی محافظت می کند.
دور کردن استرس	استخوان سازی	خواب بهتر
ویتامین و منیزیم موجود در میوه ها می تواند با اثرات نغوشاید کورتیزول (هورمون استرس) مقابله نماید.	کلم بیج، کلم کولارد، بروکلی، جاولی کلسیم و منیزیم فراوانی هستند که برای ساختن اسکلت قوی و سالم بسیار مفیدند.	کستلتره ای که از سبزیجات برگ دار درست شده باشد. میزان فراوانی منیزیم دارد.

بیمه دوزایی
عصاره میوه و سبزیجات خام عملکرد روده، کلیه و کبد را بهبود بخشید، مواد اضافی و سموم را دفع نموده و با پاکسازی کردن بدن، از بروز بیماری جلوگیری می کند.

طرح: فرشاد شمس الدینینی

شهرتاکر زیست
زمان بیرون گذاشتن زباله تر
ساعت ۹ شب می باشد

واحد آموزش
سازمان مدیریت پسماند
شهرداری بندرعباس

شماره تماس: ۳۳۱۰۱۷۲۲

با هر زباله که بر زمین می اندازیم قامت یک پاکبان خم می شود

سُرویس حوادث // تعمیر کار آبرگمن دیواری وقتی برای کار به خانه زن جوان رفت با دیدن زن تنها به او تعرض کرد و پول و طلاهایش را دزدید.
اواسط فروردین، زن جوانی هراسان به دادسرای ویژه سرقت رفت و از مردی شکایت کرد که او را مورد آزار و اذیت قرار داده پول و طلاهایش را سرقت کرده بود. زن جوان درباره ماجرای تلخی کسه برایش رقم خورده بود، گفت: در یکی از محله‌های مرکزی تهران زندگی می‌کنم. دستگاه آبرگ‌مکن دیواری ما مدتی خراب شده بود و یک تعمیرکار قبلاً به خانه ما آمده بود تا آن را درست کند.

او ادامه داد: شب حادثه همسر در محل کاریش بود و من در خانه تنها بودم که متوجه شدم دوباره آبرگ‌مکن

در امتداد تاریکی

نال‌های مال باختگان!

از روزی که به خاطر اعتیاد، به معاشرت با دوستان معتادم روی آوردم، سرقت تا داخل خودروهای مردم نیز برآم به یک کار عادی تبدیل شد تا این که … این ها بخشی از اظهارات مرد ۳۹ساله ای است که با استفاده از یک دستگاه برپاید مدل پایین به صندوق عقب و محتویات داخل خودروها دستبرد می زد. او که جندی قبل توسط گشت کلانتری دستگیر شده بود، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: پدرم در شرکت خودروسازی تهران کار می کرد و من هم در تهران متولد شدم اما زمانی که چهار سال بیشتر نداشتم، به خاطر انتقال پدرم به شرکت خودروسازی مشهد، ما نیز به این شهر آمدم. در سال ۱۳۷۲ پدرم از شرکت بیرون آمد و با خرید یک دستگاه کامیون یخچال دار به فعالیت در زمینه توزیع مرغ پرداخت و بعد از بازنشستی نیز در یکی از روستاهای درگز زندگی را می گذراند. من هم که فرزند چهارم خانواده هستم، تا کلاس سوم راهنمایی درس خواندم ولی سال ۱۳۸۶ به دلیل این که پدرم در یک سانسنه رانندگی مجروح شد، به ناچار توزیع مرغ ها بین منهد و تربت حیدریه را به عهده گرفتم. با آن که هنوز گواهی نامه نداشتم، درس و مدرسه را رها کردم و به این حرفه تا سال ۱۳۹۲ ادامه دادم ولی بعد از آن که گواهی نامه گرفتم، به مدت پنج سال در یکی از شرکت های تولیدی لبنیات مشغول کار شدم. برای آن که شب ها بیدار بمانم و رانندگی کنم، مانند پدرم بهسه مصرف مواد مخدر روی آوردم اما مدیران شرکت متوجه اعتیادم شدند و عذر مرا خواستند. این گونه بود که با خرید یک برپاید مدل پایین به مسافرتی در شرکت های اینترنتی پرداختم ولی هر روز بیشتر در مرادب

حوادث

جنایت سیاه مرد تعمیر کار در خانه زن تنها

کرده و دست و پای من را با روسریام بست. بعد هم شروع به سرقت وسایل با ارزش داخل خانه کرد و پول و طلاهایمان را به سرقت برده و متواری شد.زن جوان گفت: نمی‌دانم جقدر زمان گذشت اما با صدای شوهرم به هوش آمدم. همسرم که از محل کارش برگشته بود چند بار زنگ خانه را می‌زند و وقتی من پاسخ نمی‌دهم نگران‌می شود. با کلیدی که به همراه داشته وارد خانه می‌شود و خانه بهم ریخته او را نگران‌تر می‌کند و درنهایت در اتاق مرا بیهوش پیدا

می‌کند.حالم به قدری بد بود که همسر مرا به بیمارستان رساند و تحت درمان قرار گرفتم. دکترها می‌گفتند وضع جسمی‌ام خیلی بد بود و ضریه‌ای که با بیخ گوستی و آچار به سرم کوبیده مرا تا چند قدمی سرگ برده بود.با شکایت زن جوان تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت به دستور بازپرس پرونده آغاز شد. در تحقیقات اولیه مشخص شد ششاپان تلفن همراهش را خاموش کرده و از خانه‌اش نیز متواری شده است.بررسی کارآگاهان ادامه داشت



مرگ مربی چتر بازی

سرویس حوادث // مربی چتربازی هنگام آموزش به شاگردانش به‌دلیل باز نشدن چتر جان باخت. سرهنگ روح‌الله نصرتی، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان با اعلام خبر این حادثه مرگبار برای مربی چتربازی در گرمسارگفت: ساعت ۱۴:۴۷ چهارشنبه گذشته در پی اعلام سانسه منجر به فوت در گرمسار پلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند، بررسی‌ها حاکی از مرگ این مربی چترباز گرمساری بوده است. وی بایان اینکه حادثه در منطقه نورالدین گرمسار رخ‌داده است، افزود: مأموران پاسگاه انتظامی کردوان در محل حادثه مشاهده کردند که این چترباز در حال آموزش به شاگردان خود بوده است. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان بایان اینکه این مربی ۳۲ ساله خان خود را به‌دلیل شدت برخورد با زمین ازدمستگاه است، اضافه کرد: باز نشدن چتر علت اصلی این حادثه عنوان‌شده است.

انهدام باند جعل مدرک تحصیلی در کهگیلویه و بویراحمد

افزود: متهمان پس از دستگیری و تکمیل تحقیقات توسط شعبه ویژه بازپرسی، با صدور کفرخواست قطع از سوی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد مجرم شناخته شدند. رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: طی رصد اطلاعاتی سربازان گنم‌امام زمان (عج)، سازمان اطلاعات استان و مأمورین دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مرکز استان، ۲۶ متهم پرونده جعل مدرک تحصیلی دانشگاهی در مقاطع کاردانی و کارشناسی که اقدام به جعل و ارائه این مدارک جعلی به اداراتی در استان کرده بودند، شناسایی، دستگیر و روانه زندان مرکزی یاسوج شدند.وی با بیان اینکه این متهمین که با جعل مدرک دانشگاهی و با انگیزه استخدام در یکی از ادارات استان کهگیلویه و بویراحمد، مبادرت به ارائه ایسن مدارک کردند،

کشف ۲۷۵ راس گوسفند قاچاق در بندرعباس

سرویس حوادث // فرمانده انتظامی میلیاره و ۱۹۰ میلیون ریال در این شهرستان بندرعباس از کشف ۲۷۵ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۸ راس گوسفند قاچاق در بندرعباس

افزود: متهمان پس از دستگیری و تکمیل تحقیقات توسط شعبه ویژه بازپرسی، با صدور کفرخواست قطع از سوی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد مجرم شناخته شدند. رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار که: تمام این مدارک جعلی هستند و هیچ گونه اعتباری ندارد.نگین تاجی در پایان تاکید کرد: با توجه به گستردگی اقدامات این باند حرفه‌ای جعل، پرونده دومی نیز نسبت به سیزده متهم دیگر مفتوح گردیده و با تکمیل تحقیقات و شناسایی و دستگیری تمام افراد دخیل که احتمالاً برخی نیز در سایر استان‌های کشور فعالیت مرتبط دارند، رسیدگی در شعبه بازپرسی ویژه دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه خواهد داشت.

اطلاعاتی ۲۷۵ راس گوسفند قاچاق را در جنگلهای اطراف بندرعباس کشف کردند. سرهنگ دولتیاری با اشاره به اینکه ارزش دام‌های قاچاق ۸ میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

بازداشت پدران یک عروس و داماد در دزفول

داماد به آنها داده شده بود ولی با بی توجهی به این تذکرات، مصوبات ستاد کرونا را نقض کردند. وی افزود: نیروی انتظامی هیچ ممانعتی با ناقضان پروتکل‌های بهداشتی ندارد و با متخلفات برخورد قانونی می‌کند.شهرستان دزفول در وضعیت قرمز کرونا قرار دارد و ظرفیت بیمارستان بزرگ این شهرستان تکمیل است.

این مراسم را تعطیل کردند. وی ادامه داد: پدران داماد و عروس توسط مأموران انتظامی دستگیر و تحویل مرج قضایی داده شدند.فرمانده انتظامی دزفول بیان کرد: با وجود تذکراتی که پیش از تعطیلی مراسم دستگیری پدران عروس و

سرویس حوادث // فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به ممنوعیت برگزاری مراسم گفت: پدران یک عروس و داماد که اقدام به برگزاری مراسم عروسی کرده بودند به علت بی توجهی به مصوبات

دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

شرکت تعاونی خدمات صیادی درگهان

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی صیادی درگهان راس ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۴ در محل دفتر شرکت تعاونی خدمات صیادی درگهان واقع دراسکله صیادی درگهان تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت میشود تا ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. بدیهی است اعضایی که به هردلیل امکان حضوردر جلسه تعاونی برایشان مقدورنمی باشد ،می‌تواند وکالت کتبی خود را به سایر اعضاء جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند. برای تعیین وکالت می‌بایست عضو همراه نماینده تام‌الاختیار خود تامورخ ۱۴۰۰ /۲/۱۶ به دفتر تعاونی خدمات صیادی مراجعه ،درغیبراینصورت وکالت نامه های عادی بدون تأیید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است . دستور جلسه
۱-قرانت گزارش عملکرد هیات مدیره وبازرسان
۲-نتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل
۳-انتخاب هیات مدیره اصلی وعلی البدل £_ تصویب صورتهای مالی وتراز ۹۷ الی ۹۹

حبیب دریانورد – رئیس هیات مدیره تعاونی خدمات صیادی درگهان



<div><div></div><div><div>۵</div></div></div>
<p>یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰</p>
<p>۲۸ شعبان ۱۴۴۲</p>
<p>سال بیستم شماره ۳۵۷۳</p>

حوادث جهان

تنبیه مرد فیلیپینی به دلیل نقض قرنطینه

باعث مرگش شد

■ یک مرد جوان در فیلیپین پس از آن که به دلیل نقض مقررات قرنطینه کرونا، مجبور شده بود صدها بار حرکت بشین و پاشو را انجام دهد، درگذشت.مقامات فیلیپین در حال تحقیق در مورد پرونده مرگ این شهروند ۲۸ ساله هستند.این فرد در تاریخ یکم آوریل بعد از ساعت ۶ عصر در شهر «جنرال تریاس» در جنوب پایتخت، منابُل، برای خریدن آب از خانه بیرون رفته بود. اما او به دست پلیس بازداشت شد چون بر پایه مقررات کرونایی و محدودیت رفت و آمد در فیلیپین، خروج شهروندان از خانه از ساعت ۶ عصر تا ۵ صبح ممنوع است.مأموران پلیس به عنوان تنبیه بدنی، این مرد که «دان‌ماناتوگ پیناره‌وندو» نام داشت و نیز افراد دیگری بازداشت شده را مجبور کردند که حرکت بشین و پاشو انجام دهند.موران به این افراد می‌گفتند که باید صد بار این حرکت را انجام دهند، اما هر بار که حرکت آنهاناهماهنگ می‌شد، شمارش رااز نو آغاز می‌کردند.ریچلین پالس، همسر این مرد گفت که به شوهرش دستور داده شده تمرینات را با دیگران انجام دهد. او گفته شوهرش بیماری قلبی داشت و فردای آن روز، وقتی به خانه برگشت به سختی راه می‌رفت. گفته می‌شود که قربانی دست کم ۳۰۰ بار حرکت بشین و پاشو را پشت سر هم انجام داده است.آدرین لوسنا، پسر عموی مرد جان‌باخته، در توضیحی که در شبکه‌های اجتماعی هم رسانه‌ای کرد نوشت: «پنجاه‌وندو وقتی به خانه برگشت، دچار تشنج شده بود، اما ما توانستیم او را در خانه احیا کنیم.با این حال این مرد ظاهرا بار دیگر دچار تشنج شده و با آن که سریع‌ا به بیمارستان منتقل شد، ساعاتی بعد فوت کرد.

معمای جسدی که ۹ سال در خانه بود

■ پلیس نروژ تحقیقات خود را در پرونده مرگ مردی که ۹ سال جسدش در آبار تماشش در اسلو باقی مانده بود آغاز کرد. پلیس نروژ مشغول تحقیق در این مورد است که چطور جسد مردی از ۹ سال پس از مرگ در آبار تماشش در اسلو باقی مانده بی آنکه کسی متوجه مرگش شود. پلیس نروژ می‌گوید: این مرد حدود ۶۰ سال سن داشته است و با این که چند بار ازدواج کرده و فرزندان هم داشته است، هیچ کس گم شدنش را گزارش نکرده بود. بنا بر اعلام رسانه‌های نروژ، جسد هنگامی پیدا شده که مسئول نگهداری ساختمان برای تعمیرات نیاز به ورود به آبار تمان پیدا کرده است. پلیس می‌گوید: جعبه‌های شیر و روزنامه‌هایی که در آبار تمان پیدا شده نشان می‌دهد این مرد در ماه آوریل ۲۰۱۱ در گذشته است. کالیدشکافی نشان داد، این مرد به دلایل طبیعی درگذشته است. به‌گفته یکی از همسایه‌ها، او علاقه‌ای به معاشرت با کسی نداشته و همسایه‌ها تصور کرده‌اند نقل مکان کرده یا به‌خانه سالمندان رفته‌است.در باخ حقوقی بازشنسنگی او هم تا چند سال ادامه داشته و پس از آنکه اداره کار و تأمین اجتماعی نروژ موفق به تماس با او نشده، در سال ۲۰۱۸ قطع شده است.

برپایی جشن عروسی سه تالاردار را پشت میله های زندان انداخت

ستاد مقابله با کرونا فعالیت های خود را متوقف کنند. وی تاکید کرد: بر این اساس،تم های نظارتی و بازرسی با حضور نمایندگان از دستگاه های ذیربط تشکیل شده و واحدهای صنفی متخلف که مصوبات ستاد مقابله با کرونا را رعایت نمی‌کنند، برخورد خواهند داشت.

وی یادآورشد: با توجه به اینکه استان در حال حاضر گرفتار موج چهارم بیماری کرونا شده، بنابراین هیچ گونه افضاض و جشن هنگامی پیدا شده که مسئول نگهداری ساختمان برای تعمیرات را به خانه بازگردانند. وی افزود: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

توقیف ۲۵۶ کیلو حشیش در محور رودبار–دلگان

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی بیان داشت: حشیش یا همان ماری جوانا که اسامی دیگری نیز برای آن وجود دارد یکی از مخدرهای است که مصرف آن از سوی افراد به ویژه جوانان ساده پنداری می‌شود اما همچون دوازه ورود به اعتیاد، خیلی زود فرد را به ادامه مصرف و تمایل به دیگر مواد افیونی سوق می‌دهد.

پلیس امنیت عمومی پس از هماهنگی قضایی در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان زهک در ادامه بیان داشت:مأموران طی این عملیات در بازرسی از این ۲ اتیار ۹۰ تن سیمان احتکار شده به ارزش ۱۸ میلیارد ریال را کشف و در این رابطه متخلف را شناسایی کردند. این مقام انتظامی با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی فرد متخلف به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با جدیت با افرادی که اقدام به احتکار کالا ها می‌کنند برخورد می‌کند.

مفقودی

کارت شناسایی موتورسیکلت یاماها CC_FZ16F1۱۵۰ پلاک ۹۹۸۳ قشم شخصی مالکیت رضوان پاینده

به شماره شاسی خودرو ۰۳۴۰۰۳۴F۰۷۱۲F۰ME۱RG۰ شماره موتور ۰۱۷۴G۳CAE۰۱۱۰ مدل ۲۰۱۵،رنگ: مشکی مفقود

واز درجه اعتبار ساقط می باشد

رابطه عمومی

شیلات حرزگان

با مصرف ماهی و میگو سلامتی را به خانواده خود هدیه دهید

روزنامه منطقه جنوب کشور



<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
<div><div> </div>گستره توزیع : منطقه جنوب کشور</div>
<div><div> </div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div>
<div><div> </div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد</div>
<div><div> </div>سردبیر : سمیه هاشمی پور</div>
<div><div> </div>داری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم</div>
<div><div> </div>در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div><div> </div>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div><div> </div>اینستاگرام : daryanews.ir</div>
<div><div> </div>تلفن : ۰۲۲۲۲۲۲۶۵ - ۰۲۲۲۲۲۲۶۶ - ۰۲۲۲۲۲۲۹۳</div>
<div><div> </div>نماری : ۰۰۰۰۰۰۰۰ - ۲۲۲۲۲۶۶۰</div>
<div><div> </div>دفتر : بندرلنفر – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه گلشاه</div>
<div><div> </div>برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۳۳</div>
<div><div> </div>چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱ - ۳۲۱۳۳۸۸</div>
<div><div> </div>۰۳ - ۳۲۱۳۳۸۸</div>
<div><div> </div>آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا</div>
<div><div> </div>روزنامه نگار موفق است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکیر و انتقاد اسیار حرفه ای خود را حفظ کند و از آشنای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.</div>
<div><div> </div>سرویس شهردستانها : سیدمه دبیری نژاد</div>
<div><div> </div>سرویس جنوب کشور : امیر زارعی</div>
<div><div> </div>سرویس اجتماعی و حوادث : علی زارعی</div>
<div><div> </div>نماینده گی استانها:</div>
<div><div> </div>جنوب سیستان و بلوچستان : شهریار سروش ۰۹۱۵۸۰۲۳۶۴-۰۹۱۵۸۰۲۳۶۴</div>
<div><div> </div>کرمان : آرزو توفلی چنودلی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴۰۹۱۰۱۹۱۰۱</div>
<div><div> </div>کهگیلویه و بویراحمد : علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰-۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰</div>
<div><div> </div>یزد : علیرضا خانری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۶-۰۹۳۳۰۵۳۱۶</div>
<div><div> </div>فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷</div>
<div><div> </div>خوزستان : حسن سیلاوی ۰۹۳۶۷۰۶۷۳۳-۰۹۳۶۷۰۶۷۳۳</div>
<div><div> </div>بوشهر : مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰</div>

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



یادداشت

رویای خانه دار شدن



سعيدة دبيري نژاد، دریا

@Dabiri.91 @yadoo.com

اهمیت خانه و سرپناه از جمله ضروریاتی بوده که نمی‌توان

آن را رد کرد. امروز تأمین مسکن از دغدغه‌های مهم خانوادها به ویژه قشر جوان شده و لذت آرامش را از زندگی می‌گیرد.

شیوع ویروس کرونا بازارها و مشاغل مختلفی را تحت تاثیر قرار داده؛ یکی از این بخش ها مسکن و حوزه ساخت و ساز است که با وجود این بیماری و وضعیت اقتصادی، روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد.بازار حبایی مسکن و افزایش قیمت زمین و اجاره بها آن هم در روزهای سخت کرونا موجب نگرانی مردم به ویژه مستأجران شده است.این روزها اجاره‌بهای منزل تبدیل به یک ترزادی واقعی برای اغلب مردم جامعه شده‌است، حالا که در آستانه فصل جا به جایی منازل هستیم، سناریوی افزایش اجاره بها، جابه‌جایی اثاثیه، حق از-حمه بنگاه‌های املاک و شارژ ساختمان، قصه خالی شدن جیب افرادی است که توان پرداخت این هزینه‌ها را ندارند و این قصه همچنان در حال تکرار شدن است.با چند نفر از خانواده‌هایی که در منزل اجاره‌ای زندگی می‌کنند صحبت کردم، همه این خانواده‌ها از این گلایه مند بودند که در یک سال گذشته در موعد مقرر برای تمدید قرار داد، صاحب خانه‌ها حتی تا دو برابر کرایه‌ها را افزایش داده اند.این افزایش چند برابر کرایه و رهن منازل فشار سنگینی به خانواده‌ها وارد کرده است. هیچ ارگانی هم در این زمینه نظارت ندارد. در شرایط بد کرونایی و اقتصادی که بسیاری از افراد کار خود را از دست داده اند و یا شرایط کاری قبل را ندارند. همچنین شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه که مایحتاج اولیه زندگی را با حقوق پایه نمی‌توان مهیا کرد.آن وقت هزینه سرمام آوردن منزل را باید چگونه پرداخت کنیم. بسیاری از جوانانی که در شرف تشکیل خانواده هستند و

حضرت محمد(ص): ارزنده ترین زیور انسان آرامش توأم با ایمان است

(روضه بحار ج ۱ ص ۱۱۲)

با ورود نفتکش آرگو به حوض خشک ایزوایکو؛

پروژه‌های تعمیرات در سال جاری کلید خورد

گروه خبر // نفتکش آرگو به عنوان نخستین پروژه‌ی تعمیراتی شرکت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) درساحلجاری‌شده وارد حوض خشک این مجموعه صنعتی شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران در حاشیه‌ی ورود این نفتکش به

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰

۲۸ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۷۳

خواهد شد.

وی بیان داشت: انجام تعمیراتی از این دست در داخل کشور در حدود یک میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی را به همراه دارد.مدیرعامل ایزوایکو اظهارداشت: تعمیرات اساسی این نفتکش باعث بازگشت‌آوری حدود ۵۰۰ نیروی کار به شکل مستقیم و غیر مستقیم خواهد شد.
مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) یک منطقه صنعتی اقتصادی است که مجموعه‌های صنعتی و مدرن سه ویژه مرط با کشتی‌سازی و صنایع وابسته به آن را در خود جای داده است.

رؤیت‌پذیری هلال ماه رمضان ۱۴۴۲ در شامگاه ۲۴ فروردین

رؤیت نخواهد بود و ما قادر به مشاهده هلال ماه در این شب نستیم. این مدرس دوره‌های نجوم، اظهار کرد: بر این اساس به نظر می‌رسد اولین تقاطعی که بر روی کره زمین می‌توانند هلال ماه رمضان را با چشم مسلح مشاهده کنند، مناطقی در بخش‌هایی از غرب آفریقا- و قاره آمریکا است.وی با تأکید بر اینکه تنها در بخش‌های کوچکی از آمریکای مرکزی و جنوبی می‌توانند هلال ماه را با چشم غیر مسلح مشاهده کنند، اضافه کرد: به غیر از این مناطق فاکتور منفی‌ را قرار داشتن ماه نزدیک به اوج هلال ماه نیست. در حالی که ماه در آسمان وجود دارد؛ ولی به دلیل نور شدید خورشید و فاکتورهای نامناسب، امکان مشاهده این جرم نجومی وجود ندارد.براهیمی، ادامه داد: ولی در شامگاه سه‌شنبه ۲۴ فروردین، مصادف با ۳۰ شعبان هلال ماه به راحتی در همه پهنه آسمان ایران قابل مشاهده است.



نسخه‌هایی که دفتر تسهیلمگری برای آیت الله غفاری

و فرودگاه قدیم بندرعباس پیچیده است

معرفی ایشان به عنوان همیار دفتر به ستاد بازاریابی شهرستان و حضورشان در خصوص پیگیری‌های صدور اسناد محله آیت الله غفاری کمکی بس قابل تحسین بوده، ویاهمچنین حسینی‌امام حسین علیه السلام در فرودگاه قدیم و هیئت استای همراه و فعال این حسینیه در بحث هماهنگی‌های تیم بزرگ ضد عفونی و پذیرایبون جوانان دو محله ی آیت الله غفاری و فرودگاه قدیم با روی گشاده

و به طور همزمان و همچنین پیگیری‌های مکرر بابت شناسایی با معارف روشنائی، شناسایی افراد نیازمند توزیع بسته‌های حمایتی و بهداشتی که از سمت دفتر به ایشان تحویل می‌گردید، پیگیری‌های مشکلات بانوان در حوزه‌های مختلف، تیم‌سازی و همچنین معرفی یکی از هیئت انمائی این حسینیه به نام فرودگاه قدیم به عنوان تسهیلمگر از سمت دفتر به امور بانوان و خانواده استناداری در راستای دیگری موضوعات مربوط به خانواده‌ها در این محله، همچنین بسیجان فعال چه در آیت الله غفاری و چه در فرودگاه قدیم در خصوص حل بسیاری از مشکلات از جمله شناسایی کوجه‌های کی کمظل سلایبانی دوردر محله بودشناسایی کوجه‌های زیر یک متر، که مامن امنی برای معتادین و نامطمئن برای خانواده‌ها محسوب می‌گردد، شناسایی معارف بدون روشنائی و...بسیار همراهی کردند که تاکنون دفتر توانسته پیگیری‌های جهت رفع این مشکلات انجام داده و موفق باشد و در مجموع می‌توان گفت از تباط خوب دفتر با مساجد و معتمدین محل بسیار کارگشا وگره گشایا بوده و این از طبع بالا و محبت این خویان بوده که دفتر را در جمع خود پذیرفتند و بسیار همراهی نمودند.

تسهیلگری و توسعه محلی عموماً از راه فعالیت و ساز و کارهای اجتماعی صورت می‌گیرد.بنابراین توفیق‌روحیه همکاری و مشارکت اجتماعی، برقراری ارتباط نزدیک با اهالی از عمده وظایف دفاتر تسهیلمگری است. پس تشبیهات‌های محلی، تشکیک و آموزش تیم‌هایی از جوانان، فعالین اجتماعی ومعتمدین محلات درحوزه‌های مختلف، تربیت مراقبین اجتماعی، حضور افراد خلاق و صاحب‌سبک و ایده در جهت همکاری با دفتر و سپس پیشبرد و حل ایعد مسائل از طریق این تیم‌ها خوشنشان

تسهیلگری و توسعه محلی عموماً از راه فعالیت و ساز و کارهای اجتماعی صورت می‌گیرد.بنابراین توفیق‌روحیه همکاری و مشارکت اجتماعی، برقراری ارتباط نزدیک با اهالی از عمده وظایف دفاتر تسهیلمگری است. پس تشبیهات‌های محلی، تشکیک و آموزش تیم‌هایی از جوانان، فعالین اجتماعی ومعتمدین محلات درحوزه‌های مختلف، تربیت مراقبین اجتماعی، حضور افراد خلاق و صاحب‌سبک و ایده در جهت همکاری با دفتر و سپس پیشبرد و حل ایعد مسائل از طریق این تیم‌ها خوشنشان

»

در بسیاری آسبب‌ها که دلیل آن راگاه‌ها می‌تواند همین شباهت ساختار معابر و کوچهما باشد، اشتراک زیادی به چشم می‌خورد. نداشتن سند ملک، تولید و توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی، نبودفضای سبز، فقدان پارک محله‌ای مناسب، آلودگی‌های محیطی، همیشیت ناپایدار بر اثر نرخ بالای بیکاری، اشتراکات این دو محله را تشکیل می‌دهد.

دهنده ی افزایش مطالبه‌گری ساکنان بوده است. همچنین با لنگاهی به سرانه ای مراجعه به هر دفتر، میزان مشارکت و علاقه به همراهی کاملاً مشهود است. هر چند منکر پیش رو داشتن مسیر ی سخت در این روند نستیم، لیکن رخدادهای اخیر در محلات هدف دفاتر تسهیلمگری خود نشان دهنده صحیح بودن مسیر بوده و همچنین اهمیت وجود دفاتر در افزایش مطالبه‌گری در رسیدگی به وضعیت اجتماعی و بهبود شرایط منضم می‌نماید.

دریسه: بسیملاری از زنان بیسرپرست خانوار و

بیدسرپرست با مشکلات فراوانی در حوزه‌های

مختلف در محلات مواجهند. دفتر تسهیلمگری در

این حوزه‌نیز اقداماتی اگر داشته‌است؟

سیاست دفتر مبنی بر توانمند نمودن بانوان با توجه

به اولویت اول در مسائل محله که معیشت و اشتغال

نایاپدار ناشی از نرخ بالای بیکاری است. کارشناس

و تیم اقتصادی دفتر را بر آن داشت تا بر اساس نیاز

موجود بررسی‌های لازم را به عمل آورده و اقدام

نماید. این واقعیت قابل چشم‌پوشی نیست که گام

نهان در مسیر طی شده توسط سازمان‌های حمایتی به

طوری کل از دستورالعمل‌های دفتر حذف و مطالبه‌گری

اتواندنی‌سازی مکان خود را در عملکرد و شرح

خدمات دفاتر یافته‌است. بنابراین وقتی به‌طور مثال گفته

می‌شود یک بانوی اتانوار از طریق کارشناس مددکاری

دفتر به ارگان‌های حمایتی معرفی می‌گردند، نشان دهنده

این نیست که رسالت به پایان رسیده بلکه این آغاز راه

است برای یافتن بانوانی که دست‌ان هنر مند، ولی اعتماد به



آیت‌الله غفاری، هنرستان تربیت بدنی امام حسین علیه السلام، آکادمی استعدادیابی ورزشی و هیئت ورزشی دانش آموزان استان باشگاه بدنسازی سید جمال‌الدین باسخر شنای فرهنگیان و بوستان‌های هر چند کوچک در محل و همچنین امکان آموزشی و فرهنگی اثرگذار محلی همچون هیئت صاحب‌الزمان وابسته مسجد صاحب‌الزمان ،کانون فرهنگی مسجد مهدیه، کانون فرهنگی شهدای آیت الله غفاری کانون دریلانل جنوب کانون، فرهنگی عمار وابسته به بنی جن آل عبایا ،گروه جهادی بانوان شهید تختی نژاد زیر نظر پایگاه بسیج درازگاه تحول محله، پایگاه بسیج خواهران، پایگاه بسیج مدافعان حرم وابسته به بنی جن آل عبایاورژانس اجتماعی وابسته به سازمان بهزیستی و دفتر تسهیلمگری و توسعه محلی که هر یک از این امکان خود آموزشی در زمینه ریشه‌ای حل نماید.

